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ТАБЕЛА БРОЈ 1: ДИДАКТИЧКИ ПРОСТОР 

 

Табела 1 

 

 Дидактички простор 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2012/2013 

                                                                                        Датум на самоевалуација:2.11.2015 

 

 

Видови на дидактички простор Број Површина во m2 

Вкупен 

капацитет на 

седишта 

Објект/објекти (односно соодветен простор) 1   

Амфитеатри     

Предавални 2 140 m2 90 

Простории за изведување нумерички вежби     

Компјутерски училници     

Лаборатории за изведување експериментални (практични) самостојни вежби  6 55 m2 60 

Лаборатории за изведување аудио-визуелни самостојни вежби    

Демонстрациони лаборатории    

Лаборатории за изведување современа научно-истражувачка дејност 6 55 m2 60 

Основни и средни учлилишта за изведување хоспитации по предметот методика    

Кабинети за наставно-научен кадар 12 25 m2 50 

Друго - Опитно поле  1 140 000 m2  

ВКУПНО: 28 140 265 m2 260 

 

 



 
 
 

3 

Табела 1 

 

 

 Дидактички простор 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2013/2014 

                                                                                        Датум на самоевалуација:2.11.2015 

 

 

 

Видови на дидактички простор Број Површина во m2 

Вкупен 

капацитет на 

седишта 

Објект/објекти (односно соодветен простор) 1   

Амфитеатри     

Предавални 2 140 m2 90 

Простории за изведување нумерички вежби     

Компјутерски училници     

Лаборатории за изведување експериментални (практични) самостојни вежби  6 55 m2 60 

Лаборатории за изведување аудио-визуелни самостојни вежби    

Демонстрациони лаборатории    

Лаборатории за изведување современа научно-истражувачка дејност 6 55 m2 60 

Основни и средни учлилишта за изведување хоспитации по предметот методика    

Кабинети за наставно-научен кадар 12 25 m2 50 

Друго - Опитно поле  1 140 000 m2  

ВКУПНО: 28 140 265 m2 260 
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Табела 1 
 

 

 Дидактички простор 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2014/2015 

                                                                                        Датум на самоевалуација:2.11.2015 

 
 
 

Видови на дидактички простор Број Површина во m2 

Вкупен 

капацитет на 

седишта 

Објект/објекти (односно соодветен простор) 1   

Амфитеатри     

Предавални 2 140 m2 90 

Простории за изведување нумерички вежби     

Компјутерски училници     

Лаборатории за изведување експериментални (практични) самостојни вежби  6 55 m2 60 

Лаборатории за изведување аудио-визуелни самостојни вежби    

Демонстрациони лаборатории    

Лаборатории за изведување современа научно-истражувачка дејност 6 55 m2 60 

Основни и средни учлилишта за изведување хоспитации по предметот методика    

Кабинети за наставно-научен кадар 12 25 m2 50 

Друго - Опитно поле  1 140 000 m2  

ВКУПНО: 28 140 265 m2 260 
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ТАБЕЛА БРОЈ 2: ВИДОВИ ОПРЕМА 

 

Табела 2 

 

Видови опрема 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2012/2013 

                                                                                        Датум на самоевалуација:2.11.2015 

 

 

Опременост Број 
Вкупен капацитет 

на седишта 

Амфитеатри со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп   

екран   

видео бим   

микроскоп   

   

   

Предавални со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп 2 60 

екран   

видео бим 2 100 

микроскоп 2 20 

   

   

(продолжува на другата страна) 
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Опременост Број 

Вкупен 

капацитет 

на седишта 

Концертни сали со:  
клавири                                

  

инструменти за симфониски концерт   

Кабинети за музичка 

настава со:  

клавири                                                            
  

аудио систем и пултови   

Специфична опрема за 

определена студиска 

програма 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Производство на тутун) 

 

 

37 

 

 

 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Обработка и преработка 

на тутун) 

22 

 

ВКУПНО:  65 180 
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Табела 2 

 

 

Видови опрема 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2013/2014 

                                                                                        Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

  

Опременост Број 
Вкупен капацитет 

на седишта 

Амфитеатри со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп   

екран   

видео бим   

микроскоп   

   

   

Предавални со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп 2 60 

екран   

видео бим 2 100 

микроскоп 2 20 

   

   

 

 (продолжува на другата страна) 
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Опременост Број 

Вкупен 

капацитет 

на седишта 

Концертни сали со:  
клавири                                

  

инструменти за симфониски концерт   

Кабинети за музичка 

настава со:  

клавири                                                            
  

аудио систем и пултови   

Специфична опрема за 

определена студиска 

програма 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Обработка и преработка 

на тутун) 

 

 

24 

 

 

 

 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Производство на тутун) 

 

39 

 

ВКУПНО: 69 180 
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Табела 2 

 

Видови опрема 

 

 

                                                                                                                                    Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

                                                                             Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                                                                                    Академска година: 2014/2015 

                                                                                        Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

 

Опременост Број 
Вкупен капацитет 

на седишта 

Амфитеатри со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп   

екран   

видео бим   

микроскоп   

   

   

Предавални со современа 

аудио-визуелна опрема:  

графоскоп 2 60 

екран   

видео бим 2 100 

микроскоп 2 20 

   

   

 

  (продолжува на другата страна) 
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Опременост Број 

Вкупен 

капацитет 

на седишта 

Концертни сали со:  
клавири                                

  

инструменти за симфониски концерт   

Кабинети за музичка 

настава со:  

клавири                                                            
  

аудио систем и пултови   

Специфична опрема за 

определена студиска 

програма 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Производство на тутун) 

 

 

65  

 

 

 

 

Апарати/инструменти за изработка на 

магистерски трудови  

(ст. програма Обработка и преработка 

на тутун) 

 

25 

 

ВКУПНО:  96 180 
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ТАБЕЛА БРОЈ 3: ОПРЕМЕНОСТ НА КОМПЈУТЕРСКИ ЛАБОРАТОРИИ 

 

Табела 3 

 

Опременост на компјутерски лаборатории 

 
 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2012/2013 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Вид на опрема Број 

Број на компјутери 10 

Интернет приклучоци (вкупно) 20 

ЛЦД проектори 2 

Скенери 6 

Печатачи 6 

Друго    

 

 

Табела 3 
 

 

Опременост на компјутерски лаборатории 

 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2013/2014 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

Вид на опрема Број 

Број на компјутери 13 

Интернет приклучоци (вкупно) 20 

ЛЦД проектори 2 

Скенери 6 

Печатачи 6 

Друго    
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Табела 3 
 

 

Опременост на компјутерски лаборатории 

 

 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2014/2015 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

Вид на опрема Број 

Број на компјутери 15 

Интернет приклучоци (вкупно) 20 

ЛЦД проектори 2 

Скенери 10 

Печатачи 10 
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ТАБЕЛА БРОЈ 4: ПРИСТАП ДО ИНТЕРНЕТ 
 

Табела 4 
 

Пристап до Интернет 
 

                                                                     
                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2012/2013 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

Карактеристики на Интернет приклучоци Број 

Вкупен број на Интернет мрежни приклучоци 40 

Број на Интернет приклучоци за: 

студенти 2 

Академски кадар 
             12 

администрација 
5 

библиотека 
1 

 

 

Табела 4 
 

 

Пристап до Интернет 
 

                                                                      
                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2013/2014 

                                                                   Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Карактеристики на Интернет приклучоци Број 

Вкупен број на Интернет мрежни приклучоци 40 

Број на Интернет приклучоци за: 

студенти 2 

академски кадар 
12 

администрација 
6 

библиотека 
1 
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Табела 4 
 

Пристап до Интернет 

 
                                                                      
                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2014/2015 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Карактеристики на Интернет приклучоци Број 

Вкупен број на Интернет мрежни приклучоци 40 

Број на Интернет приклучоци за: 

студенти 2 

академски кадар 
13 

администрација 
7 

библиотека 
1 
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ТАБЕЛА БРОЈ 5: ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИСКИ БАЗИ 

 

Табела 5 
 

 Пристап до информациски бази 
 

 

                                                                   Универзитет: “Св. Климент Охридски” - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2012/2013 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Вид на информациските бази Број 

Вкупен број на приклучоци кон информациски бази 4 

Вид на информациски бази: 

EBSCO publishing database 2 

CORESTA 1 

AERET 1 

ВКУПНО: 4 

 
 

 

 
 

 

Табела 5 

 

 Пристап до информациски бази 
 

 

                                                                   Универзитет: “Св. Климент Охридски” - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2013/2014 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

 

Вид на информациските бази Број 

Вкупен број на приклучоци кон информациски бази 4 

Вид на информациски бази: 

EBSCO publishing database 2 

CORESTA 1 

AERET 1 

  

ВКУПНО: 4 

 

Табела 5 
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 Пристап до информациски бази 
 

 

                                                                   Универзитет: “Св. Климент Охридски” - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2014/2015 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Вид на информациските бази Број 

Вкупен број на приклучоци кон информациски бази 4 

Вид на информациски бази: 

EBSCO publishing database 2 

CORESTA 1 

AERET 1 

ВКУПНО: 4 
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ТАБЕЛА БРОЈ 6: ПОДАТОЦИ ЗА БИБЛИОТЕКАТА 
 

Табела 6 
 

Податоци за библиотеката 
 

 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица:Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2012/2013 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Карактеристики на библиотечниот фонд Број 

Број на книги набавени во 

последните 3 години 

домашни 3 

странски 11 

Вкупен број на списанија на 

целата единица  во последните 3 

години 

домашни 1 

странски 6 

Број на компјутери во библиотеката 1 

Приклучоци на библиотеката со Интернет 1 

Апарати за фотокопирање 1 

Печатачи 1 

 

Табела 6 
 

Податоци за библиотеката 
 

 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2013/2014 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Карактеристики на библиотечниот фонд Број 

Број на книги набавени во 

последните 3 години 

домашни 
3 

странски 61 

Вкупен број на списанија на 

целата единица  во последните 3 

години 

домашни 
1 

странски 6 

Број на компјутери во библиотеката 1 

Приклучоци на библиотеката со Интернет 1 

Апарати за фотокопирање 1 

Печатачи 1 
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Табела 6 
 

Податоци за библиотеката 
 

 

                                                                   Универзитет: „Св. Климент Охридски“ - Битола 

            Единица: Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2014/2015 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 
 

 

Карактеристики на библиотечниот фонд Број 

Број на книги набавени во 

последните 3 години 

домашни 
3 

странски 
76 

Вкупен број на списанија на 

целата единица  во последните 3 

години 

домашни 
1 

странски 
6 

Број на компјутери во библиотеката 1 

Приклучоци на библиотеката со Интернет 1 

Апарати за фотокопирање 1 

Печатачи 1 
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ТАБЕЛА БРОЈ 7: ВКУПЕН БРОЈ НА ОРГАНИЗИРАНИ СОБИРИ ОД СТРАНА НА 

ВИСОКООБРАЗОВНАТА ИНСТИТУЦИЈА ВО ПОСЛЕДНИТЕ ТРИ ГОДИНИ  

 

Табела 7 
 

Вкупен број на организирани собири од страна на високообразовната 

институција во последните три години 
 

 

                                                                   Универзитет: “Св. Климент Охридски” - Битола 

             Единица:Научен институт за тутун-Прилеп 

                                                                   Академска година: 2012/2013 

                       Датум на самоевалуација: 2.11.2015 

 

 

 2012 2013 2014 

Конференции    

Симпозиуми    

Семинари    

ВКУПНО    

 


